Исх. № РБР5-0655934 Директору

от 18.09.2017 ООО "АВТОКОНТРОЛЬ"
Лебедеву Д.В.

РЕЙТИНГ ПРЕДПРИЯТИЙ

Номинация

"Лидер отрасли - 2017"

ОКВЭД "74.30.7: Технический контроль автомобилей: периодический технический осмотр легковых и грузовых
автомобилей, мотоциклов, автобусов и других автотранспортных средств"

1 Место по критерию - Оборотные активы
2 Место по критерию - Чистая прибыль
3 Место по критерию - Прибыль (убыток) до налогообложения (КСП, СМП)
4 Место по критерию - Капитал и резервы
5 Место по критерию - Прибыль (убыток) от продаж
6 Место по критерию - Выручка (нетто) от продажи
7 Место по критерию - Основные средства
8 Место по критерию - Валюта баланса (актив)
9 Место по критерию - Валовая прибыль (КСП)

Оборотные активы КапиталРБР5-0655934

Место Победитель ИНН 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ООО "ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР УСЛУГ И ИНФОРМАЦИИ" 6453113356 3 1 5 4 3 4 4 1 3
2 ООО "НАВИГАТОР+" 7715977950 6 5 2 1 4 1 6 2 2
3 ООО "РЕГИОН СТАНДАРТ" 4205197690 2 3 3 6 5 3 3 5 1
4 ООО "БЭСТ-АВТО" 2312198279 5 6 1 2 6 2 2 6 5
5 ООО "КИРОВСИГНАЛПРОЕКТ" 4345408535 4 10 10 3 12 8 10 3 7
6 ООО "АВАНГАРД" 7608019520 8 4 12 7 8 13 1 10 6
7 ООО СТК "КРУГЛЫЙ ГАРАЖ" 5321174833 1 2 9 11 10 6 11 13 8
8 ООО "ВИТЯЗЬ" 7733772988 9 13 8 9 2 11 9 8 4
9 ООО "АВТОКОНТРОЛЬ" 1101009682 10 7 4 8 1 10 13 12 10

10 ООО "РОФ-АВТО" 2319053160 11 8 6 5 13 9 12 7 9

С уважением,
Председатель Всеросcийского бизнес-рейтинга, А.В.Старинов